
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский 
сад общеразвивающего вида «Сказка»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. № 66/1

О зачислении обучающихся 
в МКДОУ Детский сад «Сказка»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, порядком организации и осуществления 
образовательной деятельности по общеобразовательным программам 
дошкольного образования от 30.08.2013 г. № 1014, Договором об образовании 
по образовательным программам дошкольного образования, Положением о 
порядке комплектования и приема детей в Муниципальное казенное 
дошкольное общеобразовательное учреждение Детский сад 
общеразвивающего вида «Сказка», реализующее основную образовательную 
программу дошкольного образования, в связи с началом комплектования 
групп к началу нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на новый учебный 2023-2024 учебный год в МКДОУ 
Детский сад «Сказка» 38 детей.

2. Ознакомить родителей с нормативно - правовыми документами и 
локальными актами МКДОУ.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Зав. МКДОУ Детский сад «Сказка Л.И. Попова


